
 

 

 str. Ion Creangă 6V 

MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 

Tel.:  +373 22 870 140 

Fax.: +373 22 595 858 

 

Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 

Cod BIC: MOLDMD2X336 

Cod fiscal: 1008600061565  

Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 

 

 

 

 

”BTS Pro” SRL 

office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 1 

la anunț de participare 

 

Catre: SRL ”Chișinău-gaz” 

Licitația deschisă nr.: ocds-b3wdp1-MD- 1661351882327 

Data: 26.10.2022 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către: SRL ”Chișinău-gaz” 

mun. Chişinău, str. Albișoara 38, MD-2000                                                     

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial 

al Uniunii Europene,  nr. ocds-b3wdp1-MD-1661351882327 din 26.10.2022,  privind aplicarea procedurii pentru 

atribuirea contractului Achiziționarea computerelor și tehnicii de birou , noi BTS Pro SRL, am luat cunoștință de condițiile 

și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de 

ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării :25.10.2022  

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

 „BTS Pro” S.R.L 

                   

 



 

 

 str. Ion Creangă 6V 

MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 

Tel.:  +373 22 870 140 

Fax.: +373 22 595 858 

 

Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 

Cod BIC: MOLDMD2X336 

Cod fiscal: 1008600061565  

Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 

 

 

 

 

”BTS Pro” SRL 

office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 2 
la anunț de participare 

 
Catre: SRL ”Chișinău-gaz” 

Licitația deschisă nr.: ocds-b3wdp1-MD- 1661351882327 

Data: 26.10.2022 

 
 

„BTS Pro” S.R.L.                     
adresa complete: MD-2069,Chișinău, RM., str. Ion Creangă 6 V  

tel, fax, e-mail: +373 22 870 140/ +373 22 595 858/ office@bts.md 

 
OFERTĂ 

Către: SRL ”Chișinău-gaz”; MOLDOVA, mun.Chişinău, Albișoara, 38, 2000 
denumirea beneficiarului şi adresa completă  

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la: Achiziționarea computerelor și tehnicii de 
birou, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Calculator (All-in-One); Cantitatea: 114 buc; Preț per unitate fără TVA: 12609,50 MDL 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

2. Unitate multifuncțională (MFU A4); Cantitatea: 65 buc; Preț per unitate fără TVA: 9005,50 MDL 
3 Unitate multifuncțională (MFU A3) laser color; Cantitatea: 7 buc; Preț per unitate fără TVA: 
42368,50 MDL 

4. Notebook 1; Cantitatea: 33 buc; Preț per unitate fără TVA: 8656,50 MDL 
5. Notebook 2; Cantitatea: 5 buc; Preț per unitate fără TVA: 17101,00 MDL 

6. Hard disk pentru server Dell Power EDGE R440; Cantitatea: 8 buc; Preț per unitate fără TVA: 
5295,50 MDL 

7. UPS Smart Winner 3000; Cantitatea: 2 buc; Preț per unitate fără TVA: 21070,00 MDL 
8. Tabletă; Cantitatea: 25 buc; Preț per unitate fără TVA: 7627,50 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 2965781,00 ( două 
milioane nouă sute șaizeci și cinci mii șapte sute optzeci și unu lei, 00 bani) fără TVA 
 

la care se adaugă TVA în sumă de 593 156,20 (cinci sute nouăzeci și trei mii o sută cincizeci și 
șase lei, 20 bani) 

 

TOTAL:  3 558937,20 lei cu TVA                                                                                                          
III. Termeni de plata: Achitarea va fi efectuată: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de 
zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu 
mai des de o dată în lună; 
 
IV. Timp de livrare (executare lucrare): până la 45 zile din momentul semnării contractului. 

 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) 24 luni la 
Service Centrul Autorizat. 



 

 

 str. Ion Creangă 6V 

MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 

Tel.:  +373 22 870 140 

Fax.: +373 22 595 858 

 

Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 

Cod BIC: MOLDMD2X336 

Cod fiscal: 1008600061565  

Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 

 

 

 

 

”BTS Pro” SRL 

office@bts.md 
www.bts.md 

  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 90 zile 
 

 
 

Data completării: 25.10.2022 

Numele, Prenumele:  Bogdan Gnidaș În calitate de: manager in comert 
Ofertantul: „BTS Pro” SRL Adresa: mun. Chisinau, str Ion Creanga, 6 V 

 
 

                   

 



 

 

 str. Ion Creangă 6V 

MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 

Tel.:  +373 22 870 140 

Fax.: +373 22 595 858 

 

Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 

Cod BIC: MOLDMD2X336 

Cod fiscal: 1008600061565  

Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 

 

 

 

 

”BTS Pro” SRL 

office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 3 

la anunț de participare 

 

Catre: SRL ”Chișinău-gaz” 

Licitația deschisă nr.: ocds-b3wdp1-MD- 1661351882327 

Data: 26.10.2022 

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 

1. Subsemnatul, Bogdan Gnidaș, funcția: Manager în comerț 

                        Denumirea  şi adresa operatorului economic :  BTS PRO SRL, MD-2069, Chișinău, RM, 

str. Ion Creangă 6v: 

declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate beneficiarului sunt corecte şi 

înţeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al confirmării informaţiei şi a 

documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind eligibilitatea noastră, 

precum şi experienţa, competenţa şi resursele de care dispunem.  

3. Prezenta declaraţie este valabilă până la data de23.01.2023. 

                                                                                

Data completării : 25.10.2022  

Valabilitatea ofertei: Ошибка! Источник ссылки не найден. zile 

Numele, Prenumele:  Bogdan Gnidaș În calitate de: manager in comert 

Ofertantul: „BTS Pro” SRL Adresa: mun. Chisinau, str Ion Creanga, 6 V  

                   

 



 

 

 str. Ion Creangă 6V 

MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 

Tel.:  +373 22 870 140 

Fax.: +373 22 595 858 

 

Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 

Cod BIC: MOLDMD2X336 

Cod fiscal: 1008600061565  

Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 

 

 

 

 

”BTS Pro” SRL 

office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 4 

la anunț de participare 

 

Catre: SRL ”Chișinău-gaz” 

Licitația deschisă nr.: ocds-b3wdp1-MD- 1661351882327 

Data: 26.10.2022 

 

 

DECLARAŢIE 
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 

Subsemnatul, 
Bogdan Gnidaș reprezentant împuternicit al „BTS Pro” S.R.L.  în calitate de ofertant în 

cadrul procedurii de achiziție sectorială  nr. ocds-b3wdp1-MD- 1661351882327 din data 26/10/2022, 
declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că 
beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați 
prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau 
grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Arcadie Topalo 0951611543957 

 

 
Data completării: 25.10.2022 

Semnat:  
Nume/prenume: Bogdan Gnidaș 

Funcţia: Manager în comerț 
Denumirea operatorului economic  BTS PRO SRL 

IDNO al operatorului economic  1008600061565 

 

 

  

                   

 



 

 

 str. Ion Creangă 6V 

MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 

Tel.:  +373 22 870 140 

Fax.: +373 22 595 858 

 

Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 

Cod BIC: MOLDMD2X336 

Cod fiscal: 1008600061565  

Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 

 

 

 

 

”BTS Pro” SRL 

office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

Catre: SRL ”Chișinău-gaz” 

Licitația deschisă nr.: ocds-b3wdp1-MD- 1661351882327 

Data: 26.10.2022 

INFORMAŢIE GENERALĂ 

 

1. Denumirea operatorului economic: „BTS Pro” S.R.L. 

2. Codul fiscal: 1008600061565 

3. Adresa sediului central: RM,  mun. Chișinău, str. Ion Creangă, 6V 

4. Telefon: +373 22 870 244 

Fax: +373 22 595 858 

E-mail: bg@bts.md 

5. Certificatul de  înregistrare: MD 0087073 din 31.12.2008  

numărul, data, înregistrării: 1008600061565, 31.12.2008 

instituţia emitentă: Camera Înregistrării de Stat 

  6. Domeniile principale de activitate:  
1. Domeniile principale de activitate:  

a) Comertul cu ridicata al calculatoarelor, echipamentelor periferice si  software-ului 
b) Cometul cu ridicata al altor componente si echipamente electronice 
c) Fabricarea calculatoarelor si altor echipamente electronice pentru prelucrarea informatiei __ 
2. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii): Extras din Registrul de stat al persoanelor juridice 

3. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă: nu avem 
4. Structuri, întreprinderi afiliate: nu sunt 
5. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ: 16 310 873 MDL 
6. Numărul personalului scriptic: 24 persoane. 
7. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului: 3 pers, din care muncitori____pers, 

inclusiv: 
8. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe: 5 718 MDL 
9. Dotare tehnică:____________ 
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani pe tipurile de activităţi indicate în p.14.(mii lei):     

         
Anul 2021: 288 329 809 lei 
Anul 2020: 210 613 056 lei 
Anul 2019: 148 380 426 lei 
 

11. Datoriile totale ale operatorului economic: 123 292 617 MDL, 
       inclusiv:  faţă de buget            --            mii lei 

 
 
Prenume Nume: Bogdan Gnidaș 
Funcția în cadrul firmei: Manager în comerţ 
Denumirea firmei și sigiliu: „BTS Pro” S.R.L 

                   

 



 

 

 str. Ion Creangă 6V 

MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 

Tel.:  +373 22 870 140 

Fax.: +373 22 595 858 

 

Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 

Cod BIC: MOLDMD2X336 

Cod fiscal: 1008600061565  

Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 

 

 

 

 

”BTS Pro” SRL 

office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 6 

la anunț de participare 

 

Catre: SRL ”Chișinău-gaz” 

Licitația deschisă nr.: ocds-b3wdp1-MD- 1661351882327 

Data: 26.10.2022                                                                                                                                                         

 

RECHIZITE: 
 

DENUMIREA “BTS Pro” SRL 

COD FISCAL 1008600061565 

BANK B.C. "Moldindconbank" S.A.,  sucursala ”Kiev”, Chișinău  

SWIFT MOLDMD2X336 

IBAN MD22ML000000022515361542 

TVA 0505766 

TEL/FAX 022 870 140 / 022 595 858 

MOBILE 0688701110 

E‐MAIL office@bts.md 

WEB www.bts.md 

ADRESA JURIDICĂ str. Ion Creangă 6V 
mun. Chişinău, Republica Moldova 

ADRESA POŞTALĂ MD – 2069 

DIRECTOR GENERAL Alexandr Suvorov 
IDNP 0972006481926 

 
Prenume Nume: Bogdan Gnidaș 
Funcția în cadrul firmei: Manager în comerț 
Denumirea firmei și sigiliu: „BTS Pro” S.R.L. 

 

 

 

 

                   

 

http://www.bts/


 

 

 str. Ion Creangă 6V 

MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 

Tel.:  +373 22 870 140 

Fax.: +373 22 595 858 

 

Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 

Cod BIC: MOLDMD2X336 

Cod fiscal: 1008600061565  

Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 

 

 

 

 

”BTS Pro” SRL 

office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

Catre: SRL ”Chișinău-gaz” 

Licitația deschisă nr.: ocds-b3wdp1-MD- 1661351882327 

Data: 26.10.2022 

 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 
 

1. Numărul de contracte similare executate: anexate  
2. Valoarea contractelor similare executate (fără TVA): 

a. Conform contractelor iniţial semnate: in anexa mii lei;                        
b. Final la data executării contractelor: in anexa mii lei 

3. Denumirea beneficiarilor și adresa acestora: in anexa            
4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor: in anexa 

c. antreprenor sau antreprenorul general;  
d. antreprenor asociat;  
e. subantreprenor.   

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora și modul lor de soluţionare:  
nu avut loc  

6. Durata medie de execuţie a contractelor (zile): 
f. contractată: in anexa  
g. efectiv realizată: in anexa  
h. motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat): nu avut loc  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat): ___ 
8. Principale remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepţie faţă de dezele de cheltuieli 

anexate la contracte:___ 
9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic își susţine experienţa similară: ____ 
  
 
Prenume Nume: Bogdan Gnidaș 
Funcția în cadrul firmei: Manager în comerţ 
Denumirea firmei și sigiliu: „BTS Pro” S.R.L. 
  



 

 

 

str. Ion Creangă 6V 

MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 

Tel.:  +373 22 870 140 

Fax.: +373 22 595 858 

 

Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 

Cod BIC: MOLDMD2X336 

Cod fiscal: 1008600061565  

Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 

 

 

 

 

”BTS Pro” SRL 

office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 8 

Catre: SRL ”Chișinău-gaz” 

Licitația deschisă nr.: ocds-b3wdp1-MD- 1661351882327 

Data: 26.10.2022 

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LIVRĂRI  

DE BUNURI SIMILARE ÎN ULTIMII ANI 

      

„ BTS Pro „ SRL  

 

Subsemnatul, Gnidaș Bogdan reprezentant împuternicit al BTS Pro SRL situat pe str. Ion Creangă 
6V, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că datele 
prezentate în tabelul anexat sunt reale. 

Subsemnatul declar că informaţiile furnizate sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi înteleg 
că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi confirmării declaraţiilor, 
situaţiilor şi documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare în scopul verificării datelor 
din prezenta declaraţie. 

Subsemnatul autorizez prin prezenta orice instituţie, societate comercială, bancă, alte persoane 
juridice să furnizeze informaţii reprezentanţilor autorizaţi ai SRL ”Chișinău-gaz” situată pe 
mun.Chişinău, Albișoara, 38, 2000 cu privire la orice aspect tehnic şi financiar în legătură cu activitatea 
noastră. 

Nr. 
crt. 

Obiect contract Denumirea/ beneficiarului 
Calitatea 

Vînzătorului 
Procent 

îndeplinit 

Perioada de 
derulare a 

contractului 

1 2 3 4 6 7 

1  hardware Banca Națională a Moldovei 
(BNM)  

Contractant 
individual  

100%  30 iulie 2019  

2 Computere Lenovo Casa Națională de Asigurări 
Sociale 

Contractant 
individual  

100%  20 iulie 2020  

3  Tehnica de calcul Centrul Național Anticorupție Contractant 
individual  

100%  23 decembrie 
2021  

Alte contracte sunt indicate in lista Experienta similara anexata pentru anii 2018-2021 

 

Nume: Gnidaș Bogdan 

În calitate de: Manager în comerţ 

Ofertantul: „BTS Pro” S.R.L.           


		2022-10-26T09:41:33+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




